

# Generalforsamling – Kølkær og Omegns Borgerforening

**Dato: 05-02-2025**

Referat udarbejdet af: Lasse Christian Petersen

## Dagsorden:

- Valg af dirigent
- Valg af referent
- Formandens beretning
- Kassererens beretning
- Indkomne forslag og fastlæggelse af kontingent
- Valg til bestyrelse, valg af suppleanter, valg af revisor og revisorsuppleant
- Eventuelt og afrunding

## Valg af dirigent

Jens Bech Vestergaard blev valgt som dirigent.

## Valg af referent

Lasse Christian Petersen blev valgt som referent.

## Formandens beretning

Formand Knud Holdgaard gav beretning om det forgangne år, og fremhævede bl.a. Borgerforeningens borgermøde for et år siden, og den store opbakning hertil, med mange nye frivillige, der gerne vil hjælpe til med praktiske opgaver i byen – processen med at få igangsat arbejdsgrupperne har ikke været optimal, hvilket Borgerforeningen påtager sig ansvaret for.

Formanden kunne ligeledes berette om de mange arrangementer, som blev afholdt i 2024 med stor succes, herunder fastelavn, lokalrådsmøde i foreningerne, Sankt Hans, Halloween mm.

Der blev berettet om aktiviteterne ved ”Kølkær Parken”, hvor der er blevet lagt ca. 30 kvm fliser, indkøbt borde-/bænkesæt og blomsterskjulere. Vi har søgt om et hus kaldet ”naturbasen” via en ekstraordinær pulje ifbm. Realdanias 75 års jubilæum. Vi fik desværre afslag i første omgang, men søger igen til marts.

Vi har fået etableret strøm på torvet i samarbejde med en lokal erhvervsdrivende, TP Technology.

Vi har fået bevilget 75.000,- til udbygning af skuret bag hallen, til opbevaring af flagvogn, julepynt, plæneklippere, haveredskaber mm. Projektet er et samarbejde mellem Borgerforeningen, Idrætsforeningen og Halbestyrelsen. Der er indsendt ansøgning om byggetilladelse, som der afventes godkendelse på.

”Kølkær filmen” blev en realitet i 2024, og kan findes på Kølkær siden på Facebook, YouTube og Kølkærs hjemmeside.

## Kassererens beretning

Regnskabet blev forelagt på generalforsamlingen og godkendt.

Jens Bech spurgte ind til udviklingen i medlemsantal for Borgerforeningen. Vi har haft en positiv udvikling i medlemsantal. I 2023 var medlemstallet 151, og 2024 (sidste år) 173 medlemmer, altså en stigning på 15%.

## Indkomne forslag og fastlæggelse af kontingent

Borgerforeningen foreslog at fastholde kontingentet på samme niveau som sidste år (100,- for enkeltpersoner og 200,- for husstande).

Dette blev vedtaget enstemmigt på generalforsamlingen.

## Valg til bestyrelse, valg af suppleanter, valg af revisor og revisorsuppleant

På valg var Lasse Christian Petersen, Brian Bondegaard (bestyrelsesmedlemmer), Peter Brøgger (suppleant), samt revisor og revisorsuppleant. Peter Brøgger genopstiller ikke. Revisor Erik Toustrup genopstiller ikke.

Lasse og Brian blev genvalgt enstemmigt. Hertil tiltrådte Kristian Pallesen som suppleant, og blev ligeledes valgt enstemmigt.

På revisorposten blev Gitte Stokholm fra revisorfirmaet Stokholm og Stokholm valgt.

## Eventuelt og afrunding

Der blev spurgt ind til hjemmeside, og hvem der vedligeholder denne. Det er Borgerforeningen der har ansvaret og driften af hjemmesiden. Bestyrelsen fremlagde de tanker der har været, omkring fremtiden for hjemmesiden, da der har været tvivl om aktivitetsniveauet på siden. Når dette er afklaret, vil vi sørge for opdatering af hjemmesiden i løbet af 2025. Det blev ligeledes foreslået, at de hjemmesider vi har i Kølkær foreningerne, herunder Kølkær.dk samt kfsgi.dk, linker indbyrdes til hinanden.

Arbejdsgrupperne blev diskuteret – det har ikke været den optimale proces. Grupperne indkaldes til møde primo marts 2025, med henblik på at få konkretiseret opgaverne, samt igangsætte de praktiske aktiviteter for 2025.

Bestyrelsen konstituerede sig umiddelbart efter den ordinære generalforsamling. Knud Holdgaard fortsætter som Formand, Brian Bondegaard som Næstformand, Lissy Due Toustrup som kasserer, Lasse Christian Petersen og Jonas Jensen som bestyrelsesmedlemmer, samt Kristian Pallesen og Janni Hales som suppleanter.